Snabbladdare, Power for ALL 18V
BHZUC18N
Den snabba laddaren: ger en alternativ
och snabb laddning av ditt Power4All
batteri.
• Snabbladdare: snabbladda ditt batteri 7x snabbare
• ***** tacke vare snabbladdaren som medföljer.
• Endast orginaltillbehör är perfekt anpassade för att passa din
maskin med bästa passform och hållbarhet
• Extra tillbehör för din Unlimited: orginaltillbehör som passar
Bosch Unlimited dammsugare
• Brett utbud av orginaltillbehör från Bosch: det finns ett tillbehör
för varje uppgift.
Emballagemått (H x B x D): ...................................95 x 130 x 230 mm
Pallmått i cm (H x B xD): .................................... 110.0 x 80.0 x 120.0
Antal per förpackningsenhet: .......................................................... 14
Antal per pall: ............................................................................... 336
Nettovikt: .................................................................................. 0.7 kg
Bruttovikt: ................................................................................. 0.8 kg
EAN kod: ....................................................................4242005136162
1 /
Snabbladdare, Power for ALL 18V
BHZUC18N
Den snabba laddaren: ger en alternativ
och snabb laddning av ditt Power4All
batteri.
Prestanda
- Kort uppladdningstid för alla POWER FOR ALL 18V batterier.
- Laddningstider : 2.5Ah : ~ 36 min , 3.0Ah : ~ 46 min , 4.0Ah
(PowerPlus) : ~ 51 min , 5.0Ah : ~ 46 min
Bekvämlighet
- Smart "Ready to Go" signal indikerar tillräcklig laddningsstatus vid
80%
Mått
- Tillbehörsbredd: ~ 84 mm
- Tillbehörsbredd: ~ 115 mm
- Tillbehörslängd: ~ 180 mm
Ytterligare detaljer
- Fungerar med: Unlimited S8 (BBS8…, BCS8…, BKS8…, BSS8…,
BBS1…, BCS1…, BSS1...) , Unlimited 7 (BBS7…, BCS7…, BKS7…,
BSS7…) and Unlimited S6 (BBS6…, BCS6…, BKS6…, BLS6…,
BSS6…)
- Tillbehörstyp : Snabbladdare
- Bosch originaltillbehör
⁵Jämfört med standard 1Ah laddaren som kommer med
dockningsstationen.
2 /